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Podsumowanie roku przez członków RSW Piotrków Kujawski

Zarząd  i  członkowie  Regionalnego  Stowarzyszenia  Wędkarskiego  Koła  Nr  1  Piotrków
Kujawski  zebrali  się  w  dniu  25  stycznia  2015  roku  w  sali  remizy  OSP  w  Piotrkowie
Kujawskim by podsumować prace zarządu i nakreślić plan działania na rok 2015.

Gośćmi honorowymi byli:

Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Henryk Bogucki, v-ce Przewodniczący Rady Miejskiej
Piotr Dziubich, Prezes Zarządu Regionu Pan Stanisław Paczkowski, który jednocześnie
jest członkiem koła wędkarskiego Piotrków Kujawski.

Zebranie prowadził Prezes Koła Jacek Nowacki.

Członkowie oraz goście zaproszeni po wysłuchaniu sprawozdań z działalności zarządu koła
komisji  rewizyjnej  i  skarbnika  koła  przystąpili  do  dyskusji  nad  sprawozdaniami
przedstawionymi przez wyżej wymienione osoby. Głos zabrali Burmistrz Miasta i Gminy oraz
v-ce Przewodniczący Rady Miejskiej i członkowie.

Treść jaka przewijała się w dyskusji  dotyczyła wyłącznie naszego koła oraz środowiska
naturalnego. Kolejnym punktem spotkania wędkarzy było wręczenie nagród i pucharów o
tytuł mistrza koła za rok 2014.

Kategoria Senior:

I miejsce Janusz Lichmański

II miejsce Wiesław Michalak

III miejsce Leszek Bugalski

Kategoria Junior:

I miejsce Adam Lichmański

II miejsce Katarzyna Przybysz

III miejsce Michał Sobczyński

Nagrody i upominki ufundowane przez Zarząd RSW i Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie
Kujawskim  wręczali  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Sławomir  Henryk  Bogucki  oraz  v-ce
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Piotr Dziubich w asyście Prezesa
Zarządu Regionu Stanisława Paczkowskiego oraz Prezesa Zarządu Koła Jacka Nowackiego.
Zarząd i członkowie Koła pragną podziękować Panu Burmistrzowi za zakup upominków i
nagród dla członków biorących udział w całym cyklu Grand Prix 2014.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy.

                                                                            Karol Woźniak
Informacje o artykule
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